平成３０年９月３日

保護者 各位

真岡市立真岡西中学校長 石河 雅規

台風接近に伴う今後の対応について（お知らせとお願い）

台風２１号の接近に伴い、県内でも暴風雨による被害が懸念されているところです。

台風の今後の状況によっては、臨時休業や登下校時刻の変更などを行う可能性があります。

つきましては、今後の対応について、下記のとおりとしますので、ご理解、ご協力を

お願いいたします。

記

１ 明日４日(火)について

午前６：００に一斉メールでお知らせします。

２ その他

学校から急ぎのお知らせをする場合があります。明日は特にこまめなメールチェック

をお願いいたします。

教頭 中島

（８４）６２２３